ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
-С У U. -ХяАо 609y^3_jz

Г

L

И Об установлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов

РАСПОРЯЖАЮСЬ: ~!

Полуйкевичу Павлу Сергеевичу, студенту 3 курса очной формы обучения за счет средств
федерального бюджета, осваивающему основную образовательную программу бакалавриата
по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика», установить
индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:

1. Практикум на ЭВМ (численные методы) — (зачет, преп. Еремин А.С., пред. Олемской

пересдача пересдача/ комиссия
23.11.2020
17.30
Дистанционная работа

27.11.2020
18.00
Дистанционная работа

. Алгебра, 2 семестр — (экзамен, преп. Екимов А.В., пред.Калинина Е.А.)
пересдача пересдача/комиссия
30.11.2020
17.30
Дистанционная работа

07.12.2020
17.30
Дистанционная работа

3. Практикум на ЭВМ (математическая статистика) — (экзамен, преп. Булгакова М.А, пред.

арилина Е.М.)
пересдача пересдача/комиссия
25.11.2020 03.12.2020
15.30 17.30
Дистанционная работа Дистанционная работа

И
L

4. Математический анализ И.ТФКП — (экзамен, преп. Пронина Ю.Г., пред. Власова Т.В.)
пересдача пересдача/комиссия
01.12.2020
17.30
Дистанционная работа

04.12.2020
17.30
Дистанционная работа

5. Уравнения математической физики — (зачет, пред.Греков М.А.)
комиссия
08.12.2020
17.30
Дистанционная работа

6. Теория вероятностей и математическая статистика — (зачет, пред.Буре В.М)
комиссия
10.12.2020
17.30
Дистанционная работа

Основание: приказ от 09.11.2020 №13032/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов» (85).

И.о.заместителя начальника Учебного управления

по направлениям математика, механика,

процессы управления, физика и химия Т.В.Семенова